
РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ 

ГОР. ПРАВДИНСКА В СЕНТЯБРЕ 2021 Г. 

 

 

 
 
04.09 Сб. 

09:00 

12:00 

17:00 

Панихида, молебен 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Мчч. Агафоника, Зотика, 
Феопрепия, Акиндина, 

Севериана и прочих.  
Сщмч. Горазда Чешского.  
Прп. Исаакия Оптинского 

Отдание праздника Успения 

Пресвятой Богородицы. 

Мч. Луппа Солунского 
05.09 Вс. 10:00 Литургия  

 

 

11.09 Сб. 

 

09:00 

 

Литургия  

Усекновение главы 

Пророка, Предтечи и 

Крестителя Господня 

Иоанна. 

12.09 Вс. 10:00 Литургия  Блгв. кнн. Даниила Московского 

и Александра Невского 

 

 

18.09 Сб. 

09:00 

12:00 

17:00 

Панихида, молебен 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Правв. Захарии и Елисаветы. 

Прмч. Афанасия Брестского.  

 

Михайлово Чудо 

19.09 Вс. 10:00 Литургия  

    

 

 

 

 

 

 



РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЯ 

ГОР. ПРАВДИНСКА В СЕНТЯБРЕ 2021 Г. 

 

 

 

 

 

 

21.09 Вт. 

 

 

09:00 

 

 

Литургия  

Рождество Пресвятой 

Владычицы нашей 

Богородицы и 

Приснодевы Марии 

 

 

 

25.09 Сб. 

 

12:00 

17:00 

 

Таинство Крещения 

Всенощное бдение 

Отдание праздника Рождества 

Пресвятой Богородицы. 

Неделя перед 

Воздвижением.  

 

26.09 Вс. 10:00 

17:00 

Литургия  

Всенощное бдение 

 

 

27.09 Пн. 

 

09:00 

 

Литургия 

Воздвижение Честного 

и Животворящего 

Креста Господня 

 
 

 


